

NYHETSBRIV 7 2024

Bästa grupper, distrikt och lokalföreningar!

Här kommer årets sjunde utskick. Utskicken sker varannan torsdag, udda veckor. De läggs även upp på aktivistportalen, ni finner dem [här](#), i väntan på den nya aktivistportalen.

I veckans nyhetsbrev

- Kampanj SOS Europa
- Pride
- Sammanfattning lokalföreningar- se bilaga
- Grupper: Lägg upp era aktiviteter på hemsidan!

Föreläsning med Ingmar Karlsson i Lund

Demonstration i Malmö för att stoppa avrättningarna i Iran!

Hälsningar,

Alla på Engagemangsavdelningen

KAMPANJ SOS EUROPA

Nu är det dags att anmäla sig till kampanj S.O.S Europa!

Kampanjen belyser rätten att söka asyl i en tid där EU aktivt arbetar för att stänga folk ute. Idag finns det i stort sett **INGA** säkra vägar in. Detta trots att vi vet att det är fler människor på flykt än någonsin tidigare.

Många beslut som rör människor på flykt tas upp på EU-nivå. Därför syftar kampanjen till att informera om varför det är viktigt att rösta i EU-valet.

Efter anmälan kommer ni att få mer information om kampanjen och ett kit som innehåller material som gör det enkelt för er att engagera er i flyktingar och migranternas rättigheter.

När: Kampanjen gäller från den 9:e maj fram till den 9:e juni

Vad: Kit-affischer, infoblad, screening (15 första), diskussionsfrågor, quiz, petitionslistor

Hur: Anmäl er här [HÄR](#)



OBS!

De första 15 grupperna som anmäler sig får i sitt kampanj-kit **dokumentären Long distance swimmer**: Sara Mardini med tillhörande diskussionsfrågor.

Läs om dokumentären [HÄR](#)

Har ni frågor? Kontakta gärna mig:

Ellinor Chamoun

Verksamhetsutvecklare

ellinor.chamoun@amnesty.se

PRIDE



I maj drar Pridesäsongen igång och vi ska självklart synas och protestera på så många orter det bara går!

I år kommer vi som sektion att fokusera på kriminaliseringen av HBTQI-personer men nedslag i tre olika länder: **Ryssland, Ungern och Uganda**. Vi kommer att ta fram affischer med QR-koder för agerande samt petitionslistor.

Anmälningsskema kommer i nästa nyhetsbrev! Håll
Har ni frågor? Kontakta gärna mig:

Karin Ledin da Rosa
Verksamhetsutvecklare IAR
karin.darosa@amnesty.se

LOKALFÖRENINGAR

Arbetet med lokalföreningar fortlöper och vi har nu tre startade lokalföreningar i Lund, Göteborg och södra Halland, vilket är jättekul. Dessa kommer att ingå i det pilotprojekt som under året testar och utvärderar olika delar inom uppdraget för lokalföreningar.

En sammanfattning av var vi står i frågan finns att läsa som en bilaga och under årsmötet kommer även en workshop att hållas kopplat till bidrag och medlemskap i lokalföreningar, denna workshop kommer även att erbjudas digitalt senare i vår.

Har ni frågor? Kontakta gärna mig:

Marianne Gyllenpistol
Projektledare lokalföreningar
marianne.gyllenpistol@amnesty.se

GRUPPER: LÄGG UP PÅ ERA AKTIVITETER PÅ HEMSIDAN!

Vill ni få större spridning på era aktiviteter?

Glöm inte att ni nu har ni möjlighet att synliggöra och marknadsföra era lokala aktiviteter på vår

hemsida. Detta ger er en fantastisk chans att sprida era initiativ till en bredare publik och locka ännu fler människor att delta i era viktiga aktiviteter.

För att säkerställa att vi kan hantera och publicera era aktiviteter på ett smidigt sätt, ber vi er att skicka in informationen om era aktiviteter minst 3 veckor före det planerade datumet. Detta ger oss tillräckligt med tid att förbereda och marknadsföra era evenemang på ett effektivt sätt.

Lägg in era aktiviteter [HÄR](#)

Kolla gärna allt som grupper planerar runt om i landet:

[Här hittar du lokala aktiviteter - Amnesty Sverige](#)

Här kan ni se några av de planerade aktiviteterna:

FÖRELÄSNING I LUND MED INGMAR KARLSSON

Välkommen till en föreläsning som hålls av Ingmar Karlsson, fd ambassadör och numera författare till ett flertal böcker.

Datum: 15 april

Tid: 18.00

Plats: Akademiska föreningen, Atheneum i Lund

Föreläsningen kommer att hållas på **engelska** och arrangeras av Amnesty Lund i samarbete med UPF Lund.

DEMONSTRATION I MALMÖ FÖR ATT STOPPA AVRÄTTNINGARNA I IRAN

De iranska myndigheterna genomför en fruktansvärd stats sanktionerad mordvåg under täckmantel av rättsliga avrättningar. Bland de avrättade finns demonstranter, politiska dissidenter och medlemmar av förtryckta etniska minoriteter.

Grupp 118 i Malmö arrangerar därför en demonstration för att uppmana makthavare att stoppa alla avrättningar nu!

Datum: 20 april

Tid: 13.00

Plats: Gustav Adolfs torg i Malmö sen går vi mot Stortorget och tillbaka

Kom och stå upp för mänskliga rättigheter och uppmana stater att omedelbart ingripa för att pressa de iranska myndigheterna!